FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 081091 202

A. Gjenealitetetaktuale

EMER ?'re?af‘lO\_

MBIEMER Hoxhe

ATESI Xhevdet

AMESI Semiho,

DATELINDJE 76.08 . 1988

VENDLINDJE b Vool

VENDBANIM Duvrds

i T 85826091 O .

B. Gjenealitetetéméparshme

(Nésekenindryshuarzyrtarishtndonjéngatédhénat e gjeneralitetittuaj,  apo kenipérdorurnjégjeneralitettjetér,
goftéedhepa e ndryshuarzyrtarisht, listonisecilinprej tyre, duke
pIotésuartégjithatédhénatqéjanéndryshuardheaqherésajanéndryshuar.Mosdek!arfmiindonjégjeneraiitetfsr’paskésaj
pike, qémundtépengojéven'ﬁkimr’nsipasdispoziravetéffgjitnr. 138/2015, pérbénvepérpenalesipasnenit 190 téKodit
Penal.)

EMERT ',prezar—b W
MBIEMER Uoxheo

ATESI }(\nw c]e_[_

AMES| S hoy

DATELINDJE r. 8 IQ‘E‘)'E‘

VENDLINDJE S\L(ﬂrl@v J

(emér, mbiemér, néns

Qr@?ﬂr’ﬂ Hoxh& %{E

|



11, MARRJE DIJENI M|

Uné, i/e nénshkruari /a ?VGZ’GAG\ \"\f('))(}\t) |
kammarrédijenidhe jam i vetédijshém se:

a) KyFormularpérbéndokumentzyrtarqé i drejtohetnjéorganishtetérordhe i
nénshtrohetverifikimitdhepublikimit.

b) Pasqyrimi i tédhé&navetérremenékétéFormularpérbénvepérpenaledhedénohet me
burgimsipasnenit 190 téKodit Penal.

c) Tédhénat e pasqyruaranékétéFormular i nénshtrohenverifikimittéplote,
brendadhejashtéShqipérisé, ngaorganetshtetéroredheProkuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétijFormulari, kamdhénépélgiminpérverifikimin e
cdotédhénepersonale,
pérfshirégjurmétdaktiloskopikedhegdotédhénétjetérbiometrike.

d) Pasqyrimi i tédhénavetépavérteta, tépaplota,
dhetépasaktanékétéFormulardherefuzimi i depozitimittégjurmévedaktiloskopike,
passjellskualifikimin e

menjéhershémdhené¢dokohéngakandidimilzgjedhjalemérimiapoushtrimi i métejshém
i funksionitpublik.

e) Trajtimi i tédhénave do tékryhetnépérputhje me legjislacioninnéfuqipérmbrojtjen e
téedhénavepersonale.

Duke gené i vetédijshémpérpasojatligjorenérasttédeklarimevetépavérteta,
teépaplotaapotépasakta, konfirmojsaktésiné e tédhénavetépasqyruaranékétéFormular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/Rr@?’f] i"‘O HO( ‘Yi %\

(emér, mbiemér, nénsffkn’m))d

—

@r( "ftw-'o HUXM %ﬁ)

(emér, mbiemér, néashkrir

3]



1. A jenidénuarndonjéheréme

vendimgj yqé‘sortéformé'ssé’preré'nqanjéautoritetqiyqé’sorshqip taroseihuaj?(\VVendos X
pérbripérgjigjes)

o [_] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

______ Tédhénate vendimitgjyqésor

Nr. dhe data e Masa e Veprapenalepértécilénjenidénuar
vendimitgjyqésortéforméssépreré | dénimit me : _ ;
burgim Neni Lloji
2. A jenidénuar me burgim me
vendimqiyqé'sorjopé'rfundimtamqanié'autoritetqiyqésorshqiptar ose i huaj,
pérnjécéshtjepenaletépazgjidhur me vendimgjyqésortéforméssépreré?(Vendos X

pérbripérgjigjes)

PO [ ] JO R;]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tédhénat e
vendimitgjyqésorjopérfundimtar

Neni Lloji

p\’ cZar "'O H@(\U

(emé&r, mbiem#ér, nénkhkriy

(8]



3. A kenigenéndonjéherénéhetim ose givkimnganjéautoritetihuaj, pérkryerjen
enjéveprepenale? (Vendos X pérbripérgjigies)

o [_] o [X]

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

Organiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A kenigenéndonjéheré i ndaluarapoarrestuarngaorganetligjzbatuese, pérkryerjen e
njéveprepenale?(Vendos X pérbripérgjigjes)

PO JO Y

~

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

Organiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A é€shtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénquese e siqurisépersonale, néfuqi ose
jo? (Vendos X pérbripérgjigjes)

PO JO i

_("Drﬂzav-‘o "HC/JX\Y‘)

(emér, mbiemér, nénshl{rim)
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- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

_MASAT SHTRENGUESETESIGURISE ~ 'PERGJIGIE
0 . : ' ' Aktuahshtnéfuql _ E revokuar
Ndalimiidaljesjashtéshtetit Ll [
Detyr!mlpértuparaqaturnépohcmegquésore e o : D ;;._ |
NdaIrmrdhedetyrlmuqendrlmltnenjé vend técaktuar [ [
Garanc;apasurore _ ' . Ll
Arrestrnéshtepl kil [T
Arrestlneburg o Bl ]
Shtrlm||perkohshémnenjespltalpSIklatnk [ [

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, | Veprapenalepértécilénakuzoheshit | Vendimipérfundimtar Periudha,

shteti : d
: Neni Lloji At

==

6. A éshtéléshuarndonjéheréndajpersonittuajnjéurdhérkérkimindérkombétarlidhur me
kryerjen e vepravepenale? (Vendos X pérbripérgjigies)

PO JO X

Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

Autoritetiurdhérues Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (néseéshténéfuqi
~apojo)

7. A éshtémarréndonjéherépér ju masa e débimitnganjéshtet i huaj?

(Me périashtimtérastitkurjenidébuarekskiuzivishtpérshkelien e
rrequllavetéemigracionitqékanétébéjné me rrequllat e géndrimitapohyrje-
daliesnénjéterritorténjéshtetitéhuaj) (Vendos X pérbripérgjigjes)

po [ ] o [ X

-

AN
(emér, mbiemér, néns



- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

QytetidheShtetikukenijetuar Arsyejadébimit Periudha e Tédhanate
débimitngashteti aktittédébimit
i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO[:X;]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

publikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendqgendrimit

]

Duke qenéivetédijshémpérpasojatligjorenérasttédeklarimevetépavérteta, tépaplota apo tépasakta,
konfirmojsaktésing e tédhénavetépasqyruaranékétéFormular.

"‘Preza o -Hox}\o /Tf ui ;

(emér, mbiemér, nénshkn

Shénim: Nérastreferimitéakteve,

vendf'mevedheo’okumentevetécakfuara,
bashkéngjitininjékopjetétyrekétijFormulari

NésepjesétécaktuaratéFormularft,r'anétépamjaftueshmepérdek/arimin e tédhénave, shtoagpjesésa

Ju nevojitenpérpasqyrimin e tégjithatédhénave. .
Qrm r=1[n;\ Hoxhe C

(emér, mbiemér, nénshkxi




Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Rrezonrlo,

AteSIa

Mbiemér: M
Datélindja: 26 8 |988
Vendlindja: ikmle(

Kandidat pérDEPUTET ng zgjedhjet PER KUVENDIN, t& datés 25.04.202 1zonén zgjedhore
Qarku DURRES

| {
Bashkia \ Yy ,';3
1]

Arsimi: ! Q["“G

Eksperienca né pung: iQ ’rﬂc%s( e S}‘ri‘eﬁ]') %FL/VBOFQ ’7(’!/-(245}\@‘]'0 Promcaom}&
Tjiencx here. .
Kualifikimi: (‘er£‘ kQ:IQ k urs &kre-lon@ QQ\r-l—,Pl(o-’u +VD‘ m\mté‘n%_\, \G\MQ menom
wo \yo dﬂ( c—‘

1
-L(\I
P ‘FL i
Aktivite shogérore dhe politike: | ° Ek @i\(}\@ [,P)\"HQ Xlalisk 2‘1 L5 \

Shénim:
® Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmin;
* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CV sillet né KQZ né letér dhe clektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



el

! Dot 10 |
Europass |

Curriculum Vitae

Informatat Personale .

Mbiemri / Emri |
Numri Personal j ID:

Adresa

Telefoni

E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i lindjes
Gijinia

Eksperiencat e pungs |

Data

Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe |
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita gé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punédhénésit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Data

Pozita qé éshté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe
pérgjegjésité

Emri dhe adresa e punedhénésit

Lloji i biznesit dhe sektorit

Fagja 113 - Curriculum vitae e
Hoxha Rrezarta

Rrezarta Dervishi Hoxha
1858260974

Durres , Albania
0694678445
rrezartadervishi@gmail.com
Shqiptare

26.08.1988 , Shkoder
Femer

Korrik 2019 - Shtator 2019

Intervistimi dhe Perzgjedhja

gjate orarit te punes, llogaritj

' Opportunity Center | Krygezimi 21 Dhj
ale dhe Agjensia e Punesimit Opportunity

Qendra e kurseve profesion

Tetor 2018 — Shkurt 2019 (

Sales Representative Vo

Aktivizim dhe rregj
. telefonik

Elton Peshkopia , Kom

Qender Tregtare

Shtator 2009 - Mars 2020
Punonjese

Ofrimi i sherbimeve s; - fotoko

kompjuter si scanime , tema
ftesa per evenimente te
Shitje te artikujve shkol|
Agim Cota , Qyt
Kancelari 21 Olsi Torra
Kancelari Silgen Tom N

Kancelari

ore,

' Supervizore per fushata promocioni

& kandidateve per punesim. Vezh
e e oreve te

etorit

Part Time )

dafone , Albtelecom , Telecom
istrim i numrave , aktivizim i paketave standarte te operatoreve

pleksi Mozaik Qytet Studenti , Tirane

diplome | det

ndryshme .

zyrave dhe paisjeve kompjuterike

et Studenti , Tirane

, Tirane
doci, Shkoder

gimi i promotoreve
punes si dhe dhenie e pagesave .

ple dhe printime , punime te ndryshme ne
yra kursi , flyer | badge , cartvizita |



Edukimi dhe Trajnimet

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale t& pérfituara

Emri dhe lloji i organizates Qé ka
ofruar edukimin dhe trajnimin

Niveli i klasifikimit kombétar dhe

Tetor 2017 - Korrik 2018
Master Profesional Analiste e Politikave Sociale

Aftesi ne hartimin planikimimin , monitorimin dhe vleresimin e projekteve |
programeve dhe politikave sociale

Universitei | Tiranes , Fakulteti | Shkencave Sociale

'Niveli Kombetar

ndérkombétar

Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Emri dhe lloji i organizates qé ka
ofruar edukimin dhe trajnimin
Niveli i klasifikimit kombétar dhe

Tetor 2006 - Korrik 2009
Diplome Bachelor Pune Sociale

Njohuri baze ne programet dhe politikat sociale
Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi , Fakulteti | Shkencave te Edukimit

Nivel Kombetar

ndérkombétar |

Aftésité personale dhe |

kompetencat |

Gjuha amtare !

Gjuhét tjera
Veté — vlerésimi
Sipas nivelit europian (*)

Anglisht
Italisht

Aftesité shogérore

Aftesité organizative

Fagja 2/3 - Curriculum vitae e
Hoxha Rrezarta

Shaqip
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur E folur
interaktive produktive
Mesatar Mesatar Mesatar Mesatar Mesatar
Mesatar Mesatar Mesatar Mesatar Mesatar

(*) Korniza e pérbashkét evropiane e referencés pér gjuhét

Pérshtatshméri dhe fleksibilitet , Aftési Komunikuese (me gojé dhe me shkrim);
Sjellie dhe géndrim pozitiv: Aftési 6 dégjuari aktiv; Aftési kooperuese dhe
ndérvepruese (pa paragjykuar dhe diskriminuar), Marredhenie shume te mira me
eproret dhe koleget .

Aftesi ne menaxhim dhe organizimim e informacioneve; Aftési né zgjidhjen e
problemeve; Aftésiné koordinimin e njerézve, eventeve dhe detyrave; Aftési
analitike; Aftési né hartimin, planifikimin e detyrave. E afte ne mbledhjen dhe

sistemimin e dokumentacioneve sipas rregullave etike .



Aftésit teknike . Njohuri shume te mira ne perdorimin e kompjuterit , fotokopjes , printerit | scanerit

Aftésit kompjuterike | Njohese shume e mire e programeve baze kompjuterike si : Word , Exel, Power
- Point,Internet Photoshop

Patent Shoferi Zoteroj Lejen e drejtimit te Kategorise B

Dokumente té bashkangjitur
- ®CERTIFIKATE KURS SEKRETAR] , SHTATOR - NENTOR 2020 , DREJTORIA
RAJONALE E FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK DURRES
¢ CERTEFIKATE KOMPJUTERI ME PROGRAMET BAZE ( QENDRA GLOBE
- CENTER SHKODER ) )
- ®CERTIFIKATE E GJUHES ANGLEZE ( QENDRA E FORMIMIT PROFESIONAL
SHKODER ) 2005 - 2006
- oCERTIFIKATE (KURSI | OPERATOREVE SOCIAL NGA QAFS , AKTIVITETE
FORMATIVE SALEZIANE “ MARIA NDIHMETARE * SHKODER 2009 - 2010
- ®GERTIFIKATE TRAJNIMI “ TERAPIA E LOJES , TEKNIKE BAZE NE PUNEN ME
- FEMIJET “ APA, TETOR 2017
' CERTIFIKATE TRAJINIM! * INTELIGJENCA EMOCIONALE * MARS 2018,
- FORUMI SHQIPTARE SOCIAL EKONOMIK
®GERTIFIKATE , SEMINAR TRAJNUES * GRUAJA NE KARRIERE “MAJ 2018 ,
FORUMI SHQIPTARE SOCIAL EKONOMIK
®CERTIFIKATE "HAPAT E KRIJIMIT TE NJE BIZNESI TE SUKSESSHEM”
NENTOR 2018 FORUMI SHQIPTAR SOCIAL EKONOMIK
- oVERTETIM NGA MPQS PER KRYERJEN E PRAKTIKES PROFESIONALE
PRANE INSTITUCIONIT “ SHTEPIJA E FEMIJES PARASHKOLLORE * SHKODER,
' MAJ - NENTOR 2010
' eFORMULAR VLERESIMI PER PRAKTIKEN MESIMORE , DREJTORIA E
- MBROJTJES DHE PERFSHIERJES SOCIALE , MARS 2018 - QERSHOR 2018
~ eDIPARTIMENTO DI GEOGRAFIA E SCIENCE UMANE DELLAMBIENTE , 2009
| ®VULLNETARE PRANE INSTITUCIONIT “ SHTEPIJA E FEMIJES
' PARASHKOLLORE * SHKODER NE DETYREN S| PUNONJESE SOCIALE 2010 -
2017
® VULLNETARE TEK SHTEPIJA E TE MOSHUARVE SHKODER NE DETYREN S|
PUNONJESE SOCIALE JANAR — SHKURT 2009
® VULLNETARE NE OJF JOFITIM PRURESE * COSPE * FORMULAR VLERESIM|
PER PRAKTIKEN MESIMORE 2008 - E NE VAZHDIM
 VULLNETARE NE OJF JOFITIM PRURESE “ ECO MENDJE * NENTOR 2019E
NE VAZHDIM
®KARTE DESHMIE E KRYQIT TE KUQ SHQIPTAR DEGA SHKODER
*KLIENTE E PRIVILEGJUAR TEK KOMPANIA AVON COSMETIC PERIUDHA
PREJ VITIT 2006 E NE VAZHDIM
®ADMINISTRATORE PER FAQE SHITJESH ONLINE PERIUDHA NGA SHTATOR
2016
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